

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายสำเริง สังขระชัย ถึงเขตติดต่อตำบลอินทประมูล (คลองขวางฝั่งขวา) รื้อและบดอัด หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,741.500	76.23	285,214.54	1.3642	103.99	389,089.67
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	748.300	407.11	304,640.41	1.3642	555.37	415,590.44
3	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	187.080	356.70	66,731.43	1.3642	486.61	91,035.01

สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายสำโรง สังขระชัย ถึงเขตติดต่อตำบลอินทประมูล (คลองขวางฝั่งขวา) รื้อและบดอัด หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.090	383.21	15,362.88	1.3642	522.77	20,958.04
5	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	37.420	233.87	8,751.41	1.3642	319.04	11,938.67
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	335.650	182.05	61,105.08	1.3642	248.35	83,359.55
7	3.1.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,741.500	362.89	1,357,752.93	1.3642	495.05	1,852,246.54

สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ

27 มกราคม 2568 11:29:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายสำเริง สังขระชัย ถึงเขตติดต่อตำบลอินทประมูล (คลองขวางฝั่งขวา) รื้อและบดอัด หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ		



รวมราคากลาง	2,864,217.92
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายสำเริง สังขระชัย ถึงเขตติดต่อตำบลอินทประมูล (คลองขวางฝั่งขวา) รื้อและบดอัด หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ
------------------------------------	---

สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์
(สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันธุ์ทิพย์ โพธิ์พันธุ์
(พันธุ์ทิพย์ โพธิ์พันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวินัย อนันต์
(สุวินัย อนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์

27 มกราคม 2568